Conformément à l’article L 27 1-4-1 du titre 7 du livre II du Code de la 

Construction et de l’habitation, il est annexé au présent cahier des 

conditions de la vente, le dossier de diagnostic technique établi par la 

société ALPES DIAGNOSTICS, diagnostiqueur agréé, le 03 mars 2021. 

MISE A PRIX 

Douze mille euros (12000€) 

OCCUPATION ET BAUX 

Les biens mis en vente sont occupés par    . 

(en cas de bail : l’adjudicataire fera son affaire personnelle de cette occupation 

sans recours contre le vendeur poursuivant la vente) 

ORIGINE DE PROPRIETE 

Les biens et droits immobiliers présentement saisis appartiennent à